文化部办公厅关于成立全国古籍保护工作专家委员会的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E6_96_87_E

5_8C_96_E9_83_A8_E5_c80_301334.htm 文化部办公厅关于成

立全国古籍保护工作专家委员会的通知(办社图函〔2007〕367

号)各省、自治区、直辖市文化厅（局），新疆生产建设兵团

文化局： 根据《国务院办公厅关于进一步加强古籍保护工作

的意见》（国办发〔2007〕6号）的精神，为规范和加强全国

古籍保护工作的咨询、论证、评审和专业指导，促进全国古

籍保护工作的全面开展，经全国古籍保护工作部际联席会议

通过，决定成立全国古籍保护工作专家委员会，并在征求专

家意见的基础上，制定了《全国古籍保护工作专家委员会章

程》。 特此通知。 附件：1.《全国古籍保护工作专家委员会

名单》 2.《全国古籍保护工作专家委员会章程》 二○○七年

八月二日 附件1：国家古籍保护工作专家委员会名单（共66人

） 顾问： 冯其庸（中国人民大学国学院院长、教授） 傅熹年

（国家文物鉴定委员会主任、中国建筑技术研究院建筑历史

研究所研究员、中国工程院院士） 傅璇琮（原中华书局总编

辑、编审） 主 任： 李致忠（国家文物鉴定委员会委员、国家

图书馆发展研究院院长、研究馆员） 副主任： 安平秋（北京

大学古籍文献研究中心主任、教授） 史金波（中国社会科学

院学术委员、民族所研究员） 秘书长： 陈红彦（国家古籍保

护中心办公室主任、研究馆员） 成员（按姓氏笔画排列）：

丁 瑜（国家文物鉴定委员会委员、国家图书馆研究馆员） 才

让太（中央民族大学藏学研究院研究员） 王 尧（中央民族大

学教授） 王 素（故宫博物院研究员） 王亚蓉（中国社会科学

院研究员） 王兴康（上海古籍出版社社长编审） 王余光（北

京大学信息系主任、教授） 王菊华（中国制浆造纸研究院研

究员） 方广（上海师范大学教授） 白化文（北京大学教授）

达力扎布（中央民族大学历史系教授） 朱凤瀚（北京大学教

授） 朱赛虹（故宫博物院图书馆馆长、研究馆员） 刘卫东（

清华大学计算机系副主任、教授） 刘家真（武汉大学信息管

理学院教授、博士生导师） 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com